






JaSeSoi Juornal

Kohtaamisia SyysSeSoissa
SyysSeSoissa kohtasivat JaSeSoin aikaisemmissa hallituksissa pit-
kään vaikuttaneet “vanhatparrat”: puheenjohtajat Pekka Evijärvi ja 
Harri Sandborg, päätoimittaja Kirsi Hyyppä sekä Heli Raatikainen ja 
Hanne Nyman.

Kiitokset hallitustyöstä
JaSeSoi ry.n syyskokouksen osallistujat antoivat raikuvat aplodit ja kiitokset 
hallituspaikan jättäville Hannaleena Markkaselle ja Virpi Suomalaiselle. Kii-
tokset hallitustyöstä myös Anni Pietarilalle ja pitkäaikaiselle sihteerillemme 
Pi Yli-Penttilälle!

SaaristoSeSoi
SaaristoSeSoi järjestiin jo toisen kerran Paraisilla yhteistyössä 
paikallisen Stemma ry:n kanssa. Syksyn kurssin kouluttajana 
oli Terhi Oksanen. Koulutukselle on ollut kysyntää ja kolmas 
kurssi on jo tulossa keväällä 2018. 

Suomalaisia lauluja saksaksi
Michaela Kyllönen, itävaltalainen Maailmankylän 2016 
osallistuja, on julkaissut kotimaassaan saksankieliset 
laulukirjat tunnetuista suomalaisista kansanlauluista ja 
joululauluista. Jälkimmäisessä on myös Cd-levy, osin suo-
meksikin laulettuna. Michaela sai ideoita lauluvalintoihin 
kurssitovereiltaan Maailmankylästä. Klangfenster-kirja 
kuuluu Suomi 100 -ohjelmaan. 
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NORDIC SOUNDS 
Kurssi tarjoaa monipuolisia pedagogisia 
sovelluksia pohjoisten alueiden perinteisistä 
lauluista, tansseista, loruista ja leikeistä. Luvassa 
virkistävä ja virikkeitä antava viikonloppu kaikille 
musiikkia työssään käyttäville. RytmiS 
järjestetään jo 32. kerran. 

Kouluttajat: 
Elfa Lilja Gísladóttir, Nanna Hlíf Ingvadóttir 
ja Kristín Valsdóttir, Islanti
Islantilaiset tarinat ja kansanlaulut 
soittaen, laulaen ja liikkuen
Ruth Wilhelmine Meyer, Norja
Äänenkäyttö ja äänellinen ilmaisu, norjalaiset 
kansanlaulut

Annukka Hirvasvuopio-Laiti, Utsjoki
Ripaus Pohjois-Suomen saamelaisalueitten 
musiikkia ja leikkiä musiikin opetukseen

Soili Perkiö ja Elisa Seppänen
Musiikin voimaa perinteistä uusin sovelluksin

JaSeSoi:n kanssa yhteistyössä julkaistu materiaali   
"Nordic Sounds -educational material for music and 
dance" on saatavilla netissä www.nordicsounds.info  

Tervetuloa mukaan juhlistamaan pohjoismaista 
musiikkikasvatusyhteistyötä! 

Hinnat (sisältävät opetuksen ja täysihoidon): 
JaSeSoi ry:n jäsenet.      275 € 
Muut                             299 € 
Opiskelijat                     240 €  

Ilmoittautuminen: www.seurakuntaopisto.fi/jasesoi 
Lisätiedot: johanna.hallikainen@jasesoi.com 

RytmiS 16.-18.3.2018 
Seurakuntaopisto, Järvenpää 
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RytmiS 2018 kouluttajat
16.-18.3.2018  

Seurakuntaopisto, Järvenpää

 
 
Elfa Lilja Gísladóttir, Islanti 

Elfa työskentelee musiikinopettajana musiikkioppilaitoksessa sekä pitää täydennyskoulu-
tuksia opettajille. Hän on valmistunut pianonsoiton opettajaksi Reykjavikin Musiikkiaka-
temiasta ja suorittanut maisterin tutkinnon Salzburgin Orff-Instituutissa. Opettamisen 
lisäksi Elfa on lapsille ja nuorille suunnatun Art for All-projektin manageri Islannissa.
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RytmiS 16.-18.3.2018 
Seurakuntaopisto, Järvenpää 

Nanna Hlíf Ingvadottír, Islanti 

Nanna työskentelee alakoulussa opettajana. Lisäksi hän toimii kouluttajana ja ohjaa musiik-
kiliikunnan opiskelijoita Islannin yliopiston pedagogiikan osastolla sekä Taidekatemiassa. Hän 
on valmistunut Reykjavíkin Musiikkiakatemiasta ja Salzburgin Orff-Instituutista. Hän opettaa 
täydennyskoulutuskursseilla sekä Islannissa että eri puolilla maailmaa. Hänen kirjansa ”Ksylo-
fonit; alkuperä, vuorovaikutuksellisuus ja kasvatukselliset ideat” julkaistiin vuonna 2013. Nanna 
toimii Islannin Orff-Schulwerk-yhdistyksen SOTI:n puheenjohtajana.

Ruth Wilhelmine Meyer, Norja

Ruth konsertoi laulajana ympäri maailmaa. 
Hän säveltää teatteri- ja elokuvamusiikkia 
sekä esiintyy erilaisissa luovissa ja kokeel-
lisissa projekteissa kansainvälisten yhteis-
työkumppaneiden kanssa. Hän on levyttänyt 
runsaasti eri yhtyeiden kanssa, joista mainit-
takoon Akku5 ja World Orchestra. Ruth toimii 
laulupedagogina Norjan Teatteriakatemiassa 
NTA:ssa. Hän on opiskellut Grieg-Akatemiassa 
Bergenissä ja Orff-Instituutissa Salzburgissa.

RytmikSessä Ruthin opetuksen teemana on 
äänenkäyttö ja äänellinen ilmaisu sekä norja-
laiset kansanlaulut. 
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Annukka Hirvasvuopio-Laiti, Utsjoki/Suomi

Annukka on saamelainen muusikko ja musiikintutkija, joka valmiste-
lee parhaillaan väitöskirjaansa saamelaisesta populaarimusiikista. Hän 
on toiminut pitkään saamelaismusiikin opetuksen parissa opettajana, 
projektityöntekijänä sekä oppimateriaalin tekijänä. Annukka on julkaissut 
kolme levyä Vilddas-yhtyeineen ja keikkaillut Pohjoismaiden ja Euroopan 
lisäksi mm. Uudessa-Seelannissa.

RytmikSeen Annukka tuo Pohjois-Suomen saamelaisalueitten musiikkia ja 
leikkiä.

Elisa Seppänen, Suomi

Elisa on varhaisiän musiikkikasvatukseen ja Orff-pedagogiikkaan erikoistunut 
musiikkikasvattaja ja kouluttaja. Hän pitää musiikkiin ja liikkeeseen erikoistu-
neita työpajoja mm. musiikin- ja lastentarhanopettajille. Hän on valmistunut 
musiikkipedagogiksi YAMK Metropolian ammattikorkeakoulusta sekä opiskellut 
Salzburgin Orff-Instituutissa. Elisa on monipuolinen muusikko, jonka kiinnostuk-
sen kohteet vaihtelevat erilaisista rytmiryhmistä kansanmusiikin kautta klassisen 
musiikin eri tyyleihin.

Soili Perkiö, Suomi

Soili on monipuolinen ja tuottelias musiikkikasvattaja, joka on erikoistunut 
musiikkiliikuntaan, kansanmusiikkiin ja varhaisiän musiikkikasvatukseen. Hän 
on opettanut musiikkikasvatuskonferensseissa kaikissa maanosissa sekä 
tehnyt TV- ja radio-ohjelmia lapsille. Soili on säveltänyt tanssi-ja teatteri-
musiikkia sekä musiikkia lapsille. Hän on kirjoittanut yli 70 musiikkikirjaa ja 
hänen musiikkiaan on useilla levyillä. Soili on opiskellut Sibelius-Akatemi-
assa ja Salzburgin Orff-Instituutissa. Vuodesta 1995 hän on työskennellyt 
musiikin lehtorina Sibelius-Akatemiassa.

Elisan ja Soilin työpajoissa löydetään musiikin voimaa perinteistä uusin 
sovelluksin.
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Yleistä
- vapaan musiikkikasvatuksen yhdistys
- perustettu vuonna 1993 jatkamaan Musisoi ry:n 	
	 vuonna 1985 aloittamaa musiikkikasvatustyötä
- edistää ja seuraa Orff-pedagogista musiikkikasvatusta 	
	 Suomessa Orff-Schulwerk Forum Salzburgin 		
	 valtuuttamana
- järjestää koulutuksia, joiden tarkoituksena on tukea 	
	 osallistujan omaa pedagogista kasvua, 			
	 hyvinvointia ja työssä jaksamista

Jäsenyys yhdistyksessä
- jäseniksi voivat liittyä kaikki musiikkikasvatuksesta 	
	 kiinnostuneet henkilöt ja yhteisöt
- jäseniä yhdistää kiinnostus Orff-pedagogiikkaan 	
	 ja sen tarjoaman luovan kasvatusnäkemyksen 		
	 soveltaminen musiikkikasvatustyössä

Hallinto
- päätösvaltaa käyttää sääntömääräiset vuosikokoukset
- hallitus (7-12 jäsentä) sekä puheenjohtaja valitaan 	
	 syyskokouksessa kahdeksi vuodeksi kerrallaan

Puheenjohtaja
Juuli Kammonen (juuli.kammonen@jasesoi.com)
Muu hallitus
etunimi.sukunimi@jasesoi.com

Tapahtumat
RytmiS 
Monipuolinen, virkistävä ja virikkeitä antava 
viikonloppukurssi, jonka työpajoissa heittäydytään 
musisoimaan, liikkumaan ja laulamaan 
huippupedagogien johdolla.

Musiikkipedagogiikan koulutusohjelma –  
Orff-kurssit I - II - III – lopputyöseminaari 
Musiikkipedagoginen, opintojaksolta toiselle 
etenevä ja syvenevä koulutuskokonaisuus, jossa 
syvennytään Orff-pedagogisen lähestymistavan kautta 
musiikkikasvatukseen. Koulutuksen viimeinen jakso 
on pedagogista kasvua reflektoiva lopputyöseminaari. 
Koulutuksen laajuus on 20 opintopistettä.

Teemakurssi
2-3 päivää kestävä kurssi, joka täydentää JaSeSoin 
muita kursseja. Kurssilla on vuosittain vaihtuva sisältö, 
jonka lähtökohtana on tietty pedagoginen ja/tai 
musiikillinen näkökulma.

International World Village – Maailmankylä 
Luonnonläheinen ja yhteisöllinen matka opettajuuteen.

SyysSeSoi
Jäsenille ilmainen koulutustapahtuma, joka kokoaa 
jäsenistön vuosikokoukseen. Tarjoaa jäsenistölleen 
mahdollisuuden toimia kouluttajana. 

Soittajaiset 
2-3 kertaa vuodessa on vapaamuotoinen 
yhteissoittokokoontuminen. Tapahtuma pyritään 
järjestämään maksuttomana jäsenpalveluna.

Kansainvälinen toiminta
- toimii yhteistyössä Carl Orff -säätiön ja Orff-Instituutin 	
	 kanssa
- on yhteydessä muiden Orff-yhdistysten kanssa mm. 	
	 osallistumalla vuosittaiseen kansainväliseen Orff Forum 
- tapaamiseen Salzburgissa ja USA:n Orff-yhdistyksen 	
	 AOSA:n tapahtumaan
- on mukana yhteispohjoismaisessa Nordic Sounds 	
	 -hankkeessa

Tiedotus
- julkaisee kaksi kertaa vuodessa ilmestyvää JaSeSoi 	
	 Journal –lehteä
- jäsenistöä tiedotetaan sähköpostitse, nettisivuilla sekä 	
	 sosiaalisessa mediassa
- ylläpitää www.jasesoi.org -kotisivuja ja tiedottaa 	 
	 toiminnastaan kasvatus- ja musiikkialan eri 		
	 oppilaitoksia.

Soittimisto
- omaan koulutuskäyttöön laaja Orff-soittimisto.

 JaSeSoi ry tarjoaa vuonna 2018 jäsenilleen:
- koulutusalennuksen RytmikSestä, Musiikkipedagogiikan 	
	 koulutusohjelmasta ja Teemakurssista
- ilmaisen koulutuksen SyysSeSoin yhteydessä
- Soittajaiset
- JaSeSoi Journal -jäsenlehden kahdesti vuodessa
- Orff-käsikirjaston käyttöoikeuden
- mahdollisuuden koulutustukeen kansainvälisille  
	 Orff-kursseille
- kansainvälisiä yhteyksiä
- vinkkejä järjestettävistä kotimaisista ja kansainvälisistä 	
	 kursseista

JaSeSoi ry kannustaa musiikkikasvattajia aktiiviseen 
toimintaan.

Musiikkikasvatusyhdistys 
Orff-Schulwerk Association of Finland



RytmiS 16.-18.3.2018 NORDIC SOUNDS, 
Seurakuntaopisto, Järvenpää 
Kurssi tarjoaa monipuolisia pedagogisia sovelluksia pohjoisten alueiden 
perinteisistä lauluista, tansseista, loruista ja leikeistä. Luvassa virkistävä ja 
virikkeitä antava viikonloppu kaikille musiikkia työssään käyttäville. 
Kouluttajat Elfa Lilja Gísladóttir,  Kristín Valsdóttir ja Nanna Hlíf Ingvadóttir 
(Islanti), Ruth Wilhelmine Meyer (Norja), Annukka Hirvasvuopio-Laiti 
(Utsjoki), Soili Perkiö ja Elisa Seppänen.  
JaSeSoi:n kanssa yhteistyössä julkaistu materiaali "Nordic Sounds -material for 
music and dance" on saatavilla netissä www.nordicsounds.info Tervetuloa mukaan 
juhlistamaan pohjoismaista musiikkikasvatusyhteistyötä! 
Hinnat: 275€/jäsen; 299€/muut; 240€/opiskelija 
ILMOITTAUTUMINEN: www.seurakuntaopisto.fi/jasesoi 

Orff-kurssit I, II ja III 5.-10.6.2018,  
Lopputyöseminaari 4.-5.6.2018, Seurakuntaopisto, Järvenpää                                                    
Kolmena eri vuonna jaksolta toiselle etenevä ja syvenevä monipuolinen 
kurssikokonaisuus, joka päättyy neljännen vuoden Lopputyöseminaariin. 
Kouluttajina mm. James Harding (USA), Markku Kaikkonen, Terhi Oksanen, 
Soili Perkiö ja Elisa Seppänen.      

Alustavat hinnat: 520€/jäsen; 564€/muut; 450€/opiskelija 
ILMOITTAUTUMINEN: www.seurakuntaopisto.fi/jasesoi 

Let’s play together -avaimia yhteismusisoinnin opetukseen 
11.-13.6.2018, Seurakuntaopisto, Järvenpää 
James Harding (USA): Polkuja musiikillisiin oivalluksiin ja improvisointiin. 
Elisa Seppänen ja lapsiryhmä: Yhteisöllisyyden ja kuuntelun merkitys 
yhteissoitossa. Kohderyhmänä musiikkioppilaitosten soitinryhmien 
opettajat, musiikkia koulussa opettavat, yhteismusisoinnin ohjaajat sekä 
muut musiikkia työssään käyttävät. 

Hinnat: 275€/jäsen; 299€/muut; 240€/opiskelija 
ILMOITTAUTUMINEN: www.seurakuntaopisto.fi/jasesoi 

XX International Music Village 29.7.-3.8.2018, 
Hotelli Keurusselkä 
Luonnonläheinen, yhteisöllinen ja musiikkipedagoginen matka 
opettajuuteen. Opetuskielenä englanti. Useita kouluttajia. 

Hinnat selviävät myöhemmin. 
LISÄTIETOJA: www.jasesoi.org 

SyysSeSoi 22.9.2018, Seurakuntaopisto, Järvenpää                                         
Iloisia kohtaamisia ja musisoinnin riemua. JaSeSoi ry:n jäsenille  
ilmainen tapahtuma työpajoineen.                    

Hinta muille kuin jäsenille 35€. 

Kurssikalenteri


Muutokset mahdollisia.  
Seuraa tiedotusta 

yhdistyksen nettisivulla 
www.jasesoi.org, 

Facebook-sivulla ja 
-ryhmässä. 

2018


